ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày     tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

Thủ trưởng các cơ quan: Lao động – TBXH, Tài chính –

KH, Tài nguyên – MT, Nội vụ

Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí dự cuộc họp giao ban Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND huyện, với các nội dung như sau:

* Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Lao động – TBXH, Tài chính – KH, Tài nguyên – MT,

Nội vụ;

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng.

* Thời gian và địa điểm: Bắt đầu làm việc từ 14h ngày 04/5/2020, tại phòng họp

tầng 1, trụ sở UBND huyện

- Giao phòng Lao động – TBXH chuẩn bị báo cáo kiểm điểm tiến độ triển khai

thực hiện Nghị quyết số 42/NQ-CP của Chính phủ; dự thảo Quyết định thành lập Hội

đồng thẩm định chính sách hỗ trợ người dân bị ảnh hưởng của dịch Covid-19, phân

công nhiệm vụ và Kế hoạch thực hiện.

- Phòng Tài nguyên – MT chuẩn bị báo cáo việc bổ sung quy hoạch các mỏ đất

(nêu rõ các mỏ hiện có, các mỏ mở rộng, các mỏ bổ sung mới)

- Phòng Nội vụ chuẩn bị hồ sơ, thủ tục chuyển xã Phương Sơn thành thị trấn

Phương Sơn.

Yêu cầu các cơ quan được giao nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung bằng văn bản báo

cáo Thường trực UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
Bản điện tử:

  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

  - LĐVP, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-29T01:11:01-0700

		2020-04-29T16:29:31+0700

		2020-04-29T16:30:08+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-29T16:30:34+0700